

Změnový list č. 1 - položkový rozpočet

Stavba: Vznik komunitního centra v Obecním domě Všemina

Objekt: Obecní dům

Rozpočet: 1 Způsobilé výdaje - Hlavní aktivity projektu dodatek č.1 -- změny

Objednatel: Obec Všemina IČO: 00544507
 Všemina 162 DIČ: CZ00544507
 763 15 Slušovice

Zhotovitel: TESAŘ-STAV, s.r.o. IČO: 07899734
 nám. T. G. Masaryka 1281 DIČ: CZ07899734
 76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	178 915,86
PSV	
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	178 915,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	178 915,86 CZK
Základní DPH	21 %	37 572,33 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 216 488,19 CZK

v 18.12.2022

dne

11.12.2022


 TESAŘ-STAV, s.r.o.
 Masaryka 1281
 IČ: 07899734
 DIČ: CZ07899734

Za zhotovitele



OBEC VŠEMINA
 Všemina 162, 763 15
 IČ: 00544507
 DIČ: CZ00544507

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Úprava vstupních dveří	HSV			37 772,00	21
2	Dodatečné práce v m.č. 104 - sklad materiálu	HSV			49 375,64	28
3	Dodatečné práce v m.č. 105 Chodba	HSV			31 574,20	18
4	Úprava a ochrana vnějšího nadzákladového zdiva	HSV			49 136,02	27
5	Přesun hmot k dodatečnému výkazu výměr	HSV			11 058,00	6
Cena celkem					178 915,86	100

Změnový list č. 1 - položkový rozpočet

S:	Vznik komunitního centra v Obecním domě Všemina
O:	Obecní dům
R:	01/1 Způsobilé výdaje - Hlavní aktivity projektu dodatek č.1 -- změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1. Úprava vstupních dveří 37 772,00

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	37 772,00			
1	767103pc1	D+M Al dveře 140x250cm - doplnění vybavenosti a rozšíření jemnovité šířky-zejm. pro osoby se sníženou pohyblivostí (změna otevírání, bezp. sklo, invalidní klika), dodržení požární bezpečnosti (paniková klika, protipožární prostupy)	ks	1,00000	37 772,00	37 772,00

2. Dodatečné práce v m.č. 104 - sklad materiálu 49 375,64

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	10 126,09			
12	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,21840	46 364,89	10 126,09

doplnění a zesílení do celé plochy $12*18,2/1000$ 0,21840

Díl: 96		Bourání konstrukcí	6 240,00			
15	975022241R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m, zdi 45 cm do 3 m oboustranně (2*1,5)	m	3,00000	2 080,00	6 240,00

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	2 526,90			
5	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm (2*1,5) - nika	m2	3,50000	721,97	2 526,90

Díl: 783		Nátěry	5 352,78			
16	783802821R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrabáním včetně vyspravení	m2	56,34500	95,00	5 352,78

$(3,7+3,7+4,35+4,35)*2,5$ 40,25000
 $3,7*4,35$ 16,09500

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy	25 129,87			
10	602011126R00	Omítka jádr.sanační Cemix WTA 024 ručně, tl. 20 mm	m2	56,34500	446,00	25 129,87

3. Dodatečné práce v m.č. 105 Chodba 31 574,20

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	18 290,88			
17	347016121R00	Předstěna SDK, tl.90mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm	m2	31,32000	584,00	18 290,88

$5,8*2,7*2$ (bez odečtu otvorů = ostění) 31,32000

Díl: 64		Výplně otvorů	8 040,00			
19	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	4,00000	2 010,00	8 040,00

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	5 243,32			
20	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	3,20000	536,00	1 715,20

$(1,2+2+1,2+2)*0,5$ 3,20000

21	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,20000	127,00	406,40
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

18	631313621RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 z betonu prostého - doplnění podlahy kolem záklopu do sklepa	m3	0,93460	3 340,17	3 121,72
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

4. Ochrana vnějšího nadzákladového zdiva 49 136,02

Díl: 1		Zemní práce	21 369,42			
13	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	7,60000	1 678,00	12 752,80

$19*0,8*0,5$ 7,60000

14	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	7,60000	420,00	3 192,00
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

24	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,20000	484,00	3 484,80
----	--------------	--------------------------	----	---------	--------	----------

Změnový list č. 1 - položkový rozpočet

S:	Vznik komunitního centra v Obecním domě Všemina
O:	Obecní dům
R:	01/1 Způsobilé výdaje - Hlavní aktivity projektu dodatek č.1 -- změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	7,60000	255,24	1 939,82

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					13 220,20
22	622319122RV1	Zateplovací systém Weber, sokl, EPS P 100 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	13,30000	994,00	13 220,20

19*0,7

13,30000

Díl: 711	Izolace proti vodě					2 842,40
23	711823121RT5	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN N8	m2	20,90000	136,00	2 842,40

19*1*1,1

20,90000

Díl: 827	Drenážní potrubí					11 704,00
6	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože štěrkopísk, obsyp kamenivem, světlost trub 100 mm	m	22,00000	532,00	11 704,00

5. Přesun hmot k dodatečnému výkazu výměř						11 058,00
--	--	--	--	--	--	------------------

23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	23,85760	463,50	11 058,00
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------